各地連 事務局  御中

【 近畿地域連合審査（令和５年３月期）】 の結果について

記

令  和  5 年  3 月  26 日

近 畿 地 域 弓 道 連 合 会

会 長 西 中  正

３月２６日奈良県橿原市において施行されました標記の審査について、下記のとおり

お知らせいたします。ついては、合格者の皆様にお知らせいただきますようお願いい

たします。また、登録料につきましては各地連でお取り纏めの上、下記までお振込みを
お願いいたします。

所 属 氏 名 備 考

五段の部 合格者 28名
愛知 安達 初枝 四段

愛知 深見 裕子 四段

愛知 山下 昇馬 四段

愛知 入江 美讃 四段

三重 北川 貴代子 四段

滋賀 吉澤 嘉和 四段

滋賀 宇田 朝美 四段

滋賀 田邉 瑠里子 四段

京都 西村 恭仁子 四段

京都 髙橋 義敬 四段

京都 福井 聖子 四段

大阪 和泉原 匠 四段

大阪 舟島 直樹 四段

大阪 雜賀 留美 四段

大阪 酒井 千絵 四段

大阪 瀧 裕香子 四段

大阪 常國 敏美 四段

大阪 山下 悟史 四段

大阪 榎本 周久 四段

大阪 小出 雅士 四段

兵庫 友原 義信 四段

兵庫 今吉 志保 四段

兵庫 北村 加代子 四段

兵庫 逢坂 寿美子 四段

兵庫 須谷 慶子 四段

兵庫 昼田 由加里 四段

兵庫 上羽 宏枝 四段

兵庫 川上 和貴 四段

登録料振込先